
〔別紙〕

　平成３１年度　基本単価一覧表の 改訂・追加・訂正・削除 一覧表
改訂

項 目 コード 名 称 ・ 規 格 ペ ー ジ 内 容

TT1001
～

TT1005
燃料各種

地域Ⅰ-1
地域Ⅱ-1
地域Ⅲ-1

単価改訂

TT4501
～

TT4526
TT5112
TT5123

異形棒鋼各種
等辺山形鋼
Ｈ形鋼

地域Ⅰ-13,14
地域Ⅱ-13,14
地域Ⅲ-13,14

単価改訂

市場単価 市場単価各種
市場-1～5、

9,12,14,15,16
単価改訂

標準単価 標準単価各種

標準Ⅰ-
7,9,11,13,15,

16

標準Ⅱ-
7,9,11,13,15,

16

標準Ⅲ-
7,9,11,13,15,

16

標準Ⅳ-
7,9,11,13,15,

16

単価改訂

TH0361
TH0761
TH1161

（株）エコ・アップ 産廃-2,4,6 単価廃止

TH4061
TH4361
TH4661
TH5061
TH5361
TH5661
TH6061
TH6361
TH6661

（株）伸栄運輸 産廃-11～19 単価廃止

TH7031
TH7131
TH7231
TH7331
TH7431
TH7531

（有）伸栄運輸 産廃-20 単価廃止

公表用

令和元年１２月１日

備 考

地域別資材

産廃・残土

1/2ページ



〔別紙〕

　平成３１年度　基本単価一覧表の 改訂・追加・訂正・削除 一覧表
改訂

項 目 コード 名 称 ・ 規 格 ペ ー ジ 内 容

公表用

令和元年１２月１日

備 考

TH4150
TH5150
TH5450
TH5750
TH6150
TH6450
TH6750
TH4155
TH5155
TH5455
TH5755
TH6155
TH6455
TH6755

（株）草野組（1）（2） 産廃-11～19 価格変更

TH4156
TH4456
TH4756
TH5156
TH5456
TH5756
TH6156
TH6456
TH6756

（株）ケイアイ工業（2工区） 産廃-11～19 新規掲載

リサイクル建設資
材

1.県内の再生クラッシャーラン出荷
可能業者一覧表

（株）福義丸

再-1 一時利用中止

再資源化処理施設
（As,Co等）

（株）エコ・アップ 産廃-表-10 掲載廃止

再資源化処理施設
（木くず）

（株）エコ・アップ 木くず-10 内容変更

（有）裕成開発 残土-2 内容変更

（株）伸栄運輸 残土-4 掲載中止

（株）草野組（1）（2） 残土-8 価格変更

（株）ケイアイ工業（2工区） 残土-8 新規掲載

残土受入業者一覧
表

産廃・残土

2/2ページ


