平成31年度 基本単価一覧表の 改訂・追加・訂正・削除 一覧表

	•			令和元年12月1日改		
項目	コード	名称·	規 格	ページ	内 容	備考
地域別資材	TT1001 ~ TT1005	燃料各種		地域 I −1 地域 II −1 地域 III−1	単価改訂	
	TT4501 ~ TT4526 TT5112 TT5123	異形棒鋼各種 等辺山形鋼 H形鋼		地域 I −13, 14 地域 II −13, 14 地域 III −13, 14	単価改訂	
市場単価		市場単価各種		市場-1~5、 9, 12, 14, 15, 16	単価改訂	
標準単価		標準単価各種		標準 I - 7, 9, 11, 13, 15, 16 標準 II - 7, 9, 11, 13, 15, 16 標準 III - 7, 9, 11, 13, 15, 16 標準 IV - 7, 9, 11, 13, 15, 16	単価改訂	
産廃・残土	TH0361 TH0761 TH1161	(株)エコ・アップ		産廃−2, 4, 6	単価廃止	
	TH4061 TH4361 TH4661 TH5061 TH5361 TH5661 TH6361 TH6661	(株)伸栄運輸		産廃-11~19	単価廃止	
	TH7031 TH7131 TH7231 TH7331 TH7431 TH7531	(有)伸栄運輸		産廃−20	単価廃止	

平成31年度 基本単価一覧表の 改訂・追加・訂正・削除 一覧表

令和元年12月1日改訂

								ファイロノレ	;年12月		
項目	コード	名称	· •	規	格	ペ	ー ジ	内	容	備	考
産廃・残土	TH4150 TH5150 TH5450 TH5750 TH6150 TH6450 TH6750 TH4155 TH5155 TH5455 TH5755 TH6155 TH6455 TH6755	(株)草野糸	且(1)	(2)		産廃	-11 ∼ 19	価格	変更		
	TH4156 TH4456 TH4756 TH5156 TH5456 TH5756 TH6156 TH6456 TH6756	(株)ケイフ	アイエヺ	美(2工区)	産廃	-11 ∼ 19	新規	掲載		
リサイクル建設資 材		1. 県内の再生 可能業者一覧 (株) 福義を	汽表	ッシャー	ラン出荷		再-1	一時利	用中止		
再資源化処理施設 (As, Co等)		(株)エコ	・アッフ	_ ਹੈ		産序	₹-表-10	掲載	廃止		
再資源化処理施設 (木くず)		(株)エコ	・アッフ			木	くず-10	内容	変更		
残土受入業者一覧 表		(有)裕成關	昇発			列	튆土−2	内容	変更		
		(株)伸栄道	重輸			列	€土-4	掲載	中止		
		(株)草野絲	<u>(1)</u>	(2)		列	€土-8	価格	変更		
		(株)ケイフ	アイエ第	 美(2工区)	列	€±-8	新規	 掲載		